[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» августа 2015 г.                                                                                                     №  517
О внесении изменений в постановление
от 27.05.2013 г. № 257
  В целях приведения в соответствие с действующим законодательством в области противодействия коррупции администрация Новоладожского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Пункты 1,2,6 Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих администрации Новоладожского городского поселения, руководителей муниципальных бюджетных (казенных) учреждений МО Новоладожское городское поселение, их супругов и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением от 27.05.2013 г.  № 257 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих администрации Новоладожского городского поселения, руководителей муниципальных бюджетных (казенных) учреждений МО Новоладожское городское поселение, их супругов и несовершеннолетних детей», признать утратившими силу.
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте МО Новоладожское городское поселение в сети «Интернет».
Глава  администрации

        О.С. Баранова